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Træt af regneark ?

Med PROPHIX er det enkelt at indtaste og automatisk 

konsolidere fi nansielle informationer. Det ofte 

tidskrævende og komplicerede arbejde med at opbygge 

og indsamle regneark manuelt elimineres med PROPHIX 

bugetskabeloner. Budgetskabeloner kan opbygges ved 

hjælp af en regnearkslignende brugergrænsefl ade og de 

indtastede data gemmes i en struktureret database. Dermed 

sikres det, at indtastede informationer er kvalitetssikrede 

fra start. Med den indbyggede workfl owfunktionalitet kan 

hele budgetprocessen planlægges ned til mindste detajle, 

og fremdriften i  budgetprocessens kan løbende følges. 

Rettighedsopsætning sikrer at budgetansvarlige alene får 

adgang til de budgetskabeloner, der relevante for dem. 

PROPHIX understøtter både top-down-, bottom-up- og ABC-

budgettering, samt giver brugerne og lederene mulighed 

for at kommentere eller rette de enkelte poster i budgettet. 

PROPHIX strømligner hele budgetprocessen ved automatisk at 

konsolidere data fra forskellige afdelinger eller datterselskaber 

til en samlet budgetmodel. PROPHIX budgetmodeller og 

rapporter kan derefter benyttes af brugerne internt eller via 

internettet uden at gå på kompromis med sikkerheden.

Reager hurtigt med forecast    

PROPHIX indeholder standard funktionalitet, som giver 

brugerne muligheder for hurtigt at reagere på ændringer 

i markedet eller omgivelserne. Nye opdaterede forecasts 

kan hurtigt og enkelt udarbejdes og distribueres til 

beslutningstagere. Den indbyggede Wizard gør det enkelt 

at udarbejde eksempelvis omkostnings- eller salgsforecast 

baseret på opdaterede informationer.

Én version af sandheden

Med PROPHIX sparer økonomifunktionen ikke alene tid, 

men PROPHIX sikrer også at økonomirapporteringen samles 

omkring den samme version af sandheden. Virksomhedens 

fi nansielle rapportering gøres enklere, når fi nansielle og 

økonomiske informationer kan konsolideres og distribueres 

fra ét samlet system. Ved at automatisere dataindsamlingen 

fra eksempelvis økonomi-, løn- og CRM-systemer, kan 

der frigøres væsentlige ressourcer til andre opgaver. Med 

PROPHIX er det slut med at jonglere med fejlbehæftede 

regneark. 

En typisk Controller bruger 80% af sin tid på at lave 

rapporter og budgeter og 20% af sin tid til at analysere 

på forretningen. PROPHIX vender forholdene således, at 

der bruges 80% af tiden på det værdiskabende arbejde at 

analysere forretningen!

Planlæg og analyser forskellige scenarier hurtigt

Hvad enten det handler om kortsigtede operationelle planer 

eller langsigtede strategiske planer, opnås stor fl eksibilitet 

med PROPHIX scenarie- og planlægningsfunktionalitet. 

Ved at udnytte de grafi ske og interaktive værktøjer, Delta 

Analysis™ og InfoFlex™, baseres de ønskede scenarier på 

opdaterede eller budgetterede informationer. Med alt lige fra 

ressourceforbrug til kapacitesomkostninger og budgettering 

af omsætning, kan PROPHIX anvendes til at simulere og 

efterprøve forskellige forudsætninger og dermed gøre 

planlægningen af virksomhedens aktiviteter mere proaktiv. 

Ved at anvende PROPHIX kan virksomhedens strategiske 

planlægning designes og måles med forskellige KPI’er og 
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derefter monitoreres i dashboards eller scorecards, som 

præsenteres for beslutningstagerne. 

Giv brugerne mulighed for at analysere data

Med PROPHIX undgår virksomheden, at 

økonomifunktionen bliver en fl askehals, når der skal 

udarbejdes rapporter og analyser. Økonomifuktionen 

kan med PROPHIX koncentrere sig om sin kerneopgave, 

og dermed slippe for manuelt at skulle trække data ud 

fra økonomisystemer og producere enorme mængder 

regneark. Den indbyggede sikkerheds- og rollemodel 

lader slutbrugerne selv tilgå de rapporter, som er 

relevante for deres område, og dermed er den direkte 

vej til forretningsorienterede rapporter og analyser 

sikret. Brugerne kan arbejde interaktivt med de grafi ske 

muligheder i PROPHIX og skabe et godt og enkelt overblik 

over data. Ved at kombinere dette med mulighederne 

for at dykke yderligere ned i data, har brugerne stor 

fl eksibilitet i rapporterings- og analysemulighederne.  

Løsningen sikrer således at beslutninger træff es på fakta.  

I PROPHIX kan man udarbejde standardrapporter, som 

sikrer, at alle arbejder på det samme kvalitetssikrede 

grundlag. Rapporterne bliver automatisk opdateret 

hver gang datagrundlaget ændres, herunder ændringer 

i kontoplaner eller projektstrukturer. PROPHIX 

indbyggede Template Designer understøtter alle 

tænkelige rapportformater lige fra resultatopgørelser 

og ledelsesrapporter til mere avancerede rapporter med 

grafer, billeder, KPI eller scorecards. Det er ligeledes muligt 

at oprette dokumentbiblioteker indeholdende Microsoft 

Offi  ce dokumenter og PDF dokumenter. Disse biblioteker 

kan distribueres automatisk til brugerne på bestemte 

tidspunkter eller på ad-hoc basis. PROPHIX håndtering af 

dokumenter og rapporter sikrer, at beslutningstagere altid 

har relevant information lige ved hånden og muliggør, 

at selv de mest avancerede rapporteringspakker kan 

udformes.

Samarbejde på tværs af organisationen
Slutbruger

•  Modtag påmindelser om opgaver, som skal udføres 

•  Udfør opgaver via de foruddefi nerede 
indtastningsformularer og rapporter

•  Modtag automatisk rapporter via email

•  Arbejd med budgetter, forecast og rapporter internt, 
via internettet eller offl  ine

Superbruger

•  Udarbejd og arbejd med dynamiske analyser af data

•  Lav ad-hoc ændringer til rapporter eller datagrundlag

•  Lav avancerede analyser med drill-down, drill-through 
og drag-and-drop funktionalitet

•  Udarbejd forskellige scenarier med Delta Analyis 
og lav ”what-if” analyser til at simulere eff ekterne af 
eksempelvis nye produkter, restruktureringer eller nye 
projekter

Administrator

•  Vedligehold forskellige datastrukturer så som 
kontoplaner og produkter 

•  Lav udtræk og importer data som grundlag for nye 
modeller med den indbyggede Import Wizard

•  Design nye processer til automatisk at importere data 
og distribuere rapporter

•  Udarbejdelse af simple eller mere avancerede 
modeller til understøttelse af eksempelvis nye 
budget-, forecast- eller planlægningsscenarier

•  Vedligeholdelse af modeller kan foretages uden 
indvolvering af IT ressourcer

•  Oprettelse og vedligeholdelse af budgetprocessen 
med løbende mulighed for opfølgning på status   



Om PROPHIX Software Inc.
I mere end 20 år har PROPHIX været markedsledende indenfor 
udvikling af Performance Mangement løsninger herunder 
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